ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C it
> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i % Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g Z
} Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
, Q =
10 - Satde e 3
’. I 11
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios E\ b
20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 142 12/01/2021 22/02/2021 10.303.1005.2456.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 16,32 % m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 342 27/01/2021 03/02/2021 10.302.1004.2454.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARI 3.840,00 8 8
@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1099 25/05/2021 01/12/2021 10.302.1004.2454.0000 |E ELIAS G DA SILVA 10,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1592 03/08/2021 01/11/2021 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 6.952,38 Q m
a
2 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1741 30/08/2021 31/08/2021 10.302.1004.2454.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 1.327,91 8>
Q0
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1792 03/09/2021 20/12/2021 10.122.1002.2597.0000 |IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.200,00 S E
Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1892 30/09/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 |J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAM 1.188,95 % ')<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2008 26/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2454.0000 | CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A 730,00 % )Z>
Q5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2185 01/12/2021 28/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPA 6.359,99 § ﬁ
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2178 01/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMEN 1.026,66 %‘_ <
(@)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2123 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 8,35 ?I.E, rIrl
t=—am
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 22.660,56
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T¢
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C g8
, ! )
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
72
_ . o Classiﬁcagﬁo VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = 9
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA ;;;(SDL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Cor 3\ b
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 21 04/01/2021 22/02/2021 10.122.1002.2300.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 470,56 %._F,_”T
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 22 04/01/2021 22/02/2021 10.302.1004.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 189,52 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1019 17/05/2021 17/05/2021 10.122.1002.2300.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 14.775,00 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 372 10/01/2022 18/02/2022 10.122.1009.2361.0000 [ TORRES COMERCIO E DISTRIBUID( 9.614,04 gmnm
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | S15 17/02/2022 21/03/2022 10.302.1011.2454.0000 [ BIOSYSTEMS NE COMERCIO DE PR 9.000,00 ‘%1 JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 716 05/05/2022 12/12/2022 10.122.1009.2361.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 820,80 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1151 20/09/2022 20/09/2022 10.122.1009.2361.0000 [ GT COMERCIO E SERVICO LTDA 45.034,12 % -)<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1153 23/09/2022 27/09/2022 10.122.1009.2361.0000 [ VANDISON ANTONIO VICENTE POF 752,44 % )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1154 26/09/2022 28/09/2022 10.122.1009.2361.0000 [ VANDISON ANTONIO VICENTE POF 752,44 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1155 27/09/2022 03/10/2022 10.122.1009.2361.0000 [ VANDISON ANTONIO VICENTE POF 752,44 g <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1201 03/10/2022 03/10/2022 10.122.1009.2361.0000 [ VANDILSON ELIAS MONTEIRO FILk 799,20 SIB %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1229 11/10/2022 11/10/2022 10.122.1009.2361.0000 [ TORRES COMERCIO E DISTRIBUID( 21.913,49 i{ r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1228 11/10/2022 11/10/2022 10.122.1009.2361.0000 [ GT COMERCIO E SERVICO LTDA 35.487,75 3 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1306 07/11/2022 07/11/2022 10.302.1011.2454.0000 [P. SOARES DA SILVA COMERCIO D. 2.519,40 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1459 06/12/2022 21/12/2022 10.302.1011.2454.0000 | ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS D( 28.825,00 Eﬁ: ;i
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1462 09/12/2022 09/12/2022 10.302.1011.2454.0000 [A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 1.064,50 g) %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1502 15/12/2022 26/12/2022 10.302.1011.2454.0000 [ ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 4.500,00 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1494 15/12/2022 15/12/2022 10.302.1011.2454.0000 [ LUCILENE MARIA DOS NASCIMEN" 2.239,20 ® jZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1610 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1010.2452.0000 [ ACR COMERCIAL LTDA 127,00 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1608 27/12/2022 30/12/2022 10.302.1011.2454.0000 [ ACR COMERCIAL LTDA 2.159,00 ¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1926 13/12/2023 15/12/2023 10.305.1014.2463.0000 | PHARMADERME LTDA 102,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 84 03/01/2022 30/09/2022 10.301.1010.2452.0000 | ROSA MARIA DE ARRUDA 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 197 03/01/2022 01/11/2022 10.301.1010.2452.0000 | AMARO MEDEIROS DE ANDRADE 1.500,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C 8
> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i % Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g Z
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satude g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Cor E\ b
20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 470 10/02/2022 11/02/2022 10.305.1014.2463.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PRODUTO! 3.400,00 % m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 676 20/04/2022 20/04/2022 10.301.1010.2452.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 18.506,40 8 8
@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 751 16/05/2022 03/10/2022 10.303.1012.2456.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MET 20.960,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1052 11/08/2022 05/10/2022 10.302.1011.2454.0000 | NORDESTE HOSPITALAR IMPORTA 53.628,75 gmnm
a
S g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1126 06/09/2022 23/09/2022 10.302.1011.2454.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 123.940,03 8>
Q0
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1127 06/09/2022 04/10/2022 10.302.1011.2454.0000 | NORDESTE HOSPITALAR IMPORTA 673,75 o 2
o)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1143 13/09/2022 13/09/2022 10.301.1010.2452.0000 | DENTEMED EQUIPAMENTOS ODOM 3.848,00 % -)<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1148 15/09/2022 30/09/2022 10.302.1011.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.651,00 % )Z>
Q5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1199 03/10/2022 03/10/2022 10.302.1011.2454.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MET 20.012,50 § ﬁ
a
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1216 04/10/2022 04/10/2022 10.302.1011.2454.0000 |ISABEL CRISTINA MORAES MARIN. 198.544,10 %’_ <
(@)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1473 09/12/2022 13/12/2022 10.303.1012.2456.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 12.000,00 ?I.E, rIrl
Qo
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 785 19/06/2023 22/10/2023 10.302.1011.2454.0000 | NORTEPHARMA PRODUTOS FARM. 0,10 qé r'_l'l
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1261 20/09/2023 27/09/2023 10.302.1011.2454.0000 | YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUTC 1.235,70 8 %
1N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1327 29/09/2023 05/10/2023 10.302.1011.2454.0000 | YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUT( 44.266,80 % %
, . N <
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 688.065,03 Q,O'Q
s
Subtotal da Fun¢io 10 - Saide 710.725,59 8,00
8
)
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—<% ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T€
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C =T
S S e

>0

PREFEITURA DO MUNICiPIO DE GRAVATA , % g

- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 § 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

g4

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E

programatica Processado Nao Process%iqi'

12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA g %
— U—%——u_ :

Recursos Proprios = b
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 434 08/03/2021 17/03/2021 12.361.1203.1115.0000 | A3T - CONSTRUCAO E INCORPORA 57.179,55 g‘. m
5

Subtotal do Recursos Proprios 57.179,55 8,00)

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 57.179,55 g,o&

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T€
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C i 8
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA X % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g4
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
IPSEG PLANO PREVIDENCIARIO g %
2 3
Recursos Proprios E\ b
= 20
Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administragdo (Recursos do E: | 5 04/01/2021 04/01/2021 04.122.0901.2348.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 100,00 % m
Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administragdo (Recursos do E: | 10 28/02/2021 28/02/2021 04.122.0901.2348.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.980,00 ] 8
A @
Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administragdo (Recursos do E: | 13 31/03/2021 31/03/2021 04.122.0901.2348.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 260,00 g %
Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administragdo (Recursos do E: | 40 31/10/2021 31/10/2021 04.122.0901.2348.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 660,00 gmnm
o
O
Subtotal do Recursos Proprios 3.000,00 LS,OF
]
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 3.000,00 5080
% =
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 770.905,14 g’@
11T
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 :
ANEXO IV-D A
TRIBUNAL DE CONTAS iz
> O
. . S
PREFEI:[URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
5
2o
Classificagio VALORES 3 <
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process@log
5 04/01/2021 04/01/2021 04.122.0901.2348.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 100,00 § 8
10 28/02/2021 28/02/2021 04.122.0901.2348.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.980,00 % 8
)
13 31/03/2021 31/03/2021 04.122.0901.2348.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 260,00 Fg n
R —
40 31/10/2021 31/10/2021 04.122.0901.2348.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 660,00 é 2
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 3.000,00 308
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terga-feira, 25 de margo de 2025 a =z
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